Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.421, de 22 de dezembro de 2015 (Lei Orçamentária Anu-
al/2016), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
38.212,50 (trinta e oito mil, duzentos e doze reais e cinquenta cen-
tavos), destinado ao atendimento de programas governamentais, 
conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO
02.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02.05.02 – DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

[...]

114.324.018-90, no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais): Lo-
te 6 em favor Pedro Finotti – ME, CNPJ nº 00.609.137/0001-
48 no valor de R$ 160,50 (cento e sessenta reais e cinquen-
ta centavos); Lote 7 em favor de Pedro Finotti – ME, CNPJ nº 
00.609.137/0001-48, no valor de R$ 166,50  (cento e sessenta e 
seis reais e cinquenta centavos); Lote 8 em favor de Pedro Finotti, 
CPF nº 735.893.908-59, no valor de R$ 333,00 (trezentos e trinta 
e três reais). Não houve lances para os lotes 1, 2 e 3.

Meridiano/SP, 07 de dezembro de 2016.
ARISTEU BALDIN

PREFEITO MUNICIPAL
Uma publicação: Quinta-feira, dia 08 de Dezembro de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.940.
------------------------------------